
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 74/CER/UFFS/2024

Designa os integrantes da Comissão de Análise e
Atualização do Regulamento de Laboratórios da
UFFS - Campus Erechim.

O DIRETOR DO  CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso das suas atribuições legais, considerando a Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE: 

Art. 1º  DESIGNAR os integrantes da Comissão  de Análise e Atualização do Regulamento de
Laboratórios da UFFS - Campus Erechim:

- Alcione Roberto Roani, Siape 2064910 
- Ândrea Machado Pereira Franco, Siape 2388482 
- Bruno Zucuni Prina (Presidente), Siape 1824573
- Cherlei Marcia Coan, Siape 1931099
- Denise Knorst da Silva, Siape 1675389
- Denys Alberto da Silva Rodrigues, Siape 3107526 
- Eduardo Pavan Korf, Siape 2187214
- Everton de Moraes Kozenieski, Siape 1835594
- Magali Kemmerich, Siape 1362049
- Rafael Francisco dos Santos, Siape 1067430  
- Renata Franceschet Goettems, Siape 3057476
- Renato Calegari, Siape 1871360
- Silvania Regina Pellenz Irgang, Siape 1251380
- Suzana Fatima Bazoti, Siape 2132193

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim-RS, 12 de setembro de 2024.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Diretor do Campus Erechim 

          1/1


